
SOCI PUBBLICI:                              

SOCI PRIVATI                                                92 PAX



AIA                                                                 5  PAX
Rimini Pres.Rinaldis Patrizia
Riccione Pres.Bruno Bianchini
Misano Pres. Massimo Leardini
Ravenna Pres. Raffaele Calisesi
Forli Pres. Enrico Illotta

CABINA DI REGIA DT:                                  15 PAX
CONFARTIGIANATO e CNA
Gianluca Capriotti 
Nevio Salimbeni
CONFCOMMERCIO
Gianfranco Vitali (coordinatore )

New Badioli Giacomo
New Battistoni Simone
New Casadei Gianni
New Montanari Claudio
New Montanari Giovannino.                                                                                                      

CONFCOOPERATIVE e LEGACOOP
Marina Lappi/Stefano Patrizi (nuovo componente)



CONFESERCENTI
Fabrizio Albertini (invitato permanente ai lavori)
Monica Ciarapica
Nicola Scolamacchia

assocampingMonica Saielli
CONFINDUSTRIA
Andrea Albani (invitato permanente ai lavori)

CABINA DI REGIA REGIONALE:                  8 PAX
Marco Mussoni - Delegato- Responsabile Commercio e Turismo della CNA di 
Rimini 
Pietro Fantini - Confcommercio - Direttore regionale 
Giovanni Indino - Confcommercio -vicepresidente di Confcommercio dell'Emilia 
Romagna con delega al turismo- presidente Silb-Fipe Emilia Romagna
Marco Pasi - Direttore Confesercenti ER
Dario Domenichini Presidente Confesercenti ER
Chiara Laghi - delegato Presidente  Confcooperative Turismo e sport Emilia 
Romagna
Massimo Gottifredi - Delegato-responsabile operativo delle cooperative turistiche 
di Legacoop
Gilles Donzellini - Delegato dall'Assessore Turismo Emilia Romagna - Pres 
Consorzio Ravenna Incoming e di ERW

C.C.I.A.A- UNIONCAMERE                          4 PAX
 Forlì Cesena Rimini

COTER 051 6951172                                   1 PAX
Lino Gilioli - Pres.

AEROPORTI                                                   2 PAX
AEROPORTO RIMINI 
Presidente Leonardo Corbucci
AEROPORTO FORLI
Giuseppe Silvestrini  Pres- FA Forlì - Alessandro Sozzi-direttore generale

REGIONE                                                       5 PAX
Andrea Corsini      
Paola Bissi Dirigente Commercio e Turismo
Venerio Brenaggi
Alberto Cassani (con Corsini)

APT  consulenti                                                               3 PAX

Andrea Manusia
Massimo Feruzzi JFC



GIORNALISTI (sentire Alberto)                  10 PAX

GAL                                                                  3 PAX
Valmarecchia e Conca - Pres. Ilia Varo

STRADE dei Vini e dei Sapori                       2 PAX
Rimini - Pres. Sandro Santini

PARCHI NATURALI                                        4 PAX
Parco del Delta del Po- Presidente Aida Morelli
Parco Foreste Casentinesi- Direttore Alessandro Bottacci
Parco della vena del gesso- Presidente Antonio Venturi, direttore Nevio Agostini

FONDAZIONI +PORTO+DMC.                     4 PAX
FONDAZIONE  MISANO  - Luigi Bellettini
FONDAZIONE  VERDE BLU - Pres. Paolo Borghesi 

CONSORZIO BAGNINI                                  3 PAX
Coop.spiagge Ravenna - Riccardo Santoni - 0544 292755
Coop. Stab.ti bal.ri - Cesenatico  Pres.Simone Battistoni - 0547 83261
Coop.operatori di Rimini sud - Pres.Vanni Mauro

Bike- Sport e salute Roberto Feroli

APT SERVIZI
Davide Cassani. ( invito a Teresa)
Dir Emanuele Burioni (inviato Teresa)
Alberto Sabatini
Teresa Milano
Rita Boselli
Claudia Valentini (inviato invito)
Elisa Mazzini.   (inviato invito)
Laura Lopez.  (inviato invito)
Isabella Amaduzzi. (inviato invito)
Alessandro Vallicelli (inviato invito)

COMUNE DI RIMINI
Jamil Sadegholvaad
Riccardo Fabbri
Mario Monetti
Catia Caprili

ENTI FIERA
Rimini - Lorenzo Cagnoni 0541 744111



Atlantica- presidente Luca Brandolini
Casa delle Farfalle- pres Massimo Gottifredi

TOTALE GENERALE



PROVINCE, COMUNI ED UNIONI  (5 unioni per complessivi 34 comuni)

nicola.minarelli@provincia.fe.it;sindaco@comune.argenta.fe.it;sindacosindaco@comune.argenta.fe.it;sindaco@c
omune.bondeno.fe.it;segreteria.sindaco@comune.cento.fe.it;sindaco@comune.codigoro.fe.it;sindaco@comune.
comacchio.fe.it;segreteriasindaco@comune.fe.it;protocollo@comune.fiscaglia.fe.it;segreteriasindaco@comune.g
oro.fe.it;sindaco@comune.mesola.fe.it;protocollo@unioneterrefiumi.fe.it;sindaco@comune.voghiera.fe.it;presid
ente@mail.provincia.ra.it;sindaco@comunecervia.it;segrsindaco@comune.ra.it;sindaco@comune.russi.ra.it 
;piovaccaril@comune.cotignola.ra.it;sindaco@comune.faenza.ra.it;presidenza@provincia.fc.it;sindaco@comune.
bagnodiromagna.fc.it;sindaco@comune.bertinoro.fc.it;sindaco@comune.borghi.fc.it;sindaco@comune.castrocar
otermeeterradelsole.fc.it;sindaco@comune.cesena.fc.it;sindaco@comune.cesenatico.fc.it;sindaco@comune.forli.
fc.it;sindaco@comune.forlimpopoli.fc.it;sindaco@comune.gambettola.fc.it;sindaco@comune.gatteo.fc.it;sindac
o@comune.longiano.fc.it;segreteria@comune.meldola.fc.it;sindaco@comune.mercatosaraceno.fc.it;sara.bartolin
i@comune.roncofreddo.fc.it;luciana.garbuglia@comune.sanmauropascoli.fc.it;sindaco@comune.sarsina.fc.it; 
cangini_ea@comune.sarsina.fc.it;sindaco@comune.savignano-sul-
rubicone.fc.it;sindaco@comune.sogliano.fc.it;protocollo@romagnaforlivese.it;segreteria@comune.verghereto.fc.
it;rizsanti@gmail.com;sindaco@comune.bellaria-igea-
marina.rn.it;protocollo@comunemaiolo.it;sindaco@comune.misano-
adriatico.rn.it;sindaco@comune.novafeltria.rn.it;sindaco@comune.pennabilli.rn.it;ronnyragginisindaco@comun
e.poggiotorriana.rn.it;sindaco@comune.riccione.rn.it;sindaco@comune.rimini.it;comune@marignano.net; 
dmorelli@marignano.net;l.bindi@hotmail.it;municipio@comune.san-leo.rn.it; segreteria@comune.san-
leo.rn.it;francovicini@hotmail.it;aliceparmasindaco@comune.santarcangelo.rn.it;sindaco@comune.talamello.rn.
it;segreteria@unionevalconca.rn.it;sindaco@comune.gemmano.rn.it; 
segreteria@comune.gemmano.rn.it;sindaco@mondaino.com;sindaco@comune.montefiore-
conca.rn.it;segreteria@sanclemente.it;sindaco@comune-montescudo-
montecolombo.rn.it;ufficio.segreteria@comune.saludecio.rn.it; segreteria@morciano.it  
;sindaco@comune.verucchio.rn.it;p.rossi.sindacomontecopiolo@gmail.com;segreteria@comune.sassofeltrio.rn.it
;sindaco@comune.jolandadisavoia.fe.it;presidente.padovani@provincia.fe.it



direzione@costahotels.it;r.fantini@ascomcesenatico.it;glampingcesenaticosrl@gmail.com;commerciale@termed
ellafratta.it;corporate@visitrimini.com;manuela@promozionealberghiera.it;nicoletta@promozionealberghiera.it;
info@stradadeivinidirimini.it;info@campingrubicone.com;marketing@campingrubicone.com;assistenza@visitfer
rara.info;amministrazione@arcadiaviaggi.it;info@podeltatourism.it;max@cycleeurope.com;Info@cycleeurope.co
m;infocervia@terme.org;info@campingreno.it;cristina.rizzardi@campingtahiti.com;info@termediriolo.it;ammini
strazione@itermar.it;biminholiday365@gmail.com;info@ravennaincoming.it;amministrazione@termepuntamari
na.com;amministrazione@cerviahotels.com;marketing@spiaggiarimini.net;r.tronconi@bucciindustries.com;info
@bagnodiromagnaterme.it;admin@italcamel.com;info@tomasitourism.com;amministrazione@bianchihotels.co
m;marketing@riminiterme.com;info@visitcomacchio.it;amministrazione@imolafaenza.it;estate@campingmarepi
neta.it;amministrazione@sporturtravel.com;amministrazione@emmehotels.com;direzione@riccioneterme.it;info
@aqua-
deltadelpo.com;amministrazione@sportur.com;ias@iastourist.com;amministrazione@selecthotels.it;info@colu
mbiahotel.it;segreteria@bellariaigeamarinaservizi.it;info@albergatoricesenatico.it;gcavalieridoro@yahoo.it; 
info@romeabeach.it;sara@adacservizi.it;info@incomingromagna.it;info@playsport.net;business@riccionefamily
hotels.it;atlantide@atlantide.net;info@campingenatura.it;amministrazione@salescuolaviaggi.com;info@camping
enatura.it;albertomerendi@libero.it;info@naturaenatura.it;info@bikehotelcattolica.it;gmontanari@montanarito
ur.it;info@cesenaticohotel.com;mattia.ricci@gresiniracing.com;business@allinclusivehotels.it;; 
barbara@hospitalitymarketing.it ;commerciale@ambienthotels.it;sales@ambienthotels.it; 
business@visitriccione.com;barbara@hospitalitymarketing.it;info@hotelfamily.eu;marketing@cesenaticobellavit
a.it;mec1immo@gmail.com;info@cerviaturismo.it;e.camagni@cerviaturismo.it;corzano.tour@libero.it;info@turi
smhotels.it;info@terrabici.com;business@riccionebikehotels.it;lucini@riminiconvention.it;info@activehotels.it;i
nfo@yeptourevent.it;hotel@atlanticriviera.com;amministrazione@romagnafulltime.it;giancarlo.carletti@firmato
ur.it;info@ferrierandi.it;info@slowbiketourism.com;info@tremoschettieri.com;direttore@cooperativaspiaggerav
enna.it;ramingotravel@frigerioviaggi.com;info@ondamarinaviaggi.com;commerciale@caravantours.it;amministr
azione@termedicastrocaro.it;karin.gelmini@promhotelsriccione.it;gatteomaresummervillage@gmail.com;mtama
gnini@trottolaviaggi.com;irene.benedetti@destinationromagna.it;segreteria@riminiairport.com;info@visitmisan
o.it;info@visitwellnessvalley.com ;commerciale@spiaggiaromea.it ;claudio@ariminum.it;info@castrumcari.it

presidenza@albergatoririmini.it;
segreteria@federalberghiriccione.it;
aia@aiamisano.com;
confcommercio@confcommercio.ra.it
ascom-forli@confcommercio.fo.it

g.capriotti@confartigianato.rn.it; segreteria@confartigianato-er.it;
nsalimbeni@ra.cna.it; com.tur@cnaemiliaromagna.it;

coordinatore.romagna@gmail.com;
cattolica@ascomrimini.it;
simone@bagnomilano.it;
g.casadei@federalberghicervia.it;
claudio@adlon.it;
gmontanari@montanaritour.it

marinalappi@hotellife.it; s.patrizi@legacoopromagna.it;



confes@confesercentiemiliaromagna.it; info@savoiain.it;
info@hotelcommodore.it; ciarapicamonica@gmail.com;
direzione@astrahotel.info;
monicasaielli@libero.it;

a.albani@misanocircuit.com;

mmussoni@cnarimini.it;
emiliaromagna@confcommercio.it;

emiliaromagna@confcommercio.it;
m.pasi@confesercentiemiliaromagna.it
confes@confesercentiemiliaromagna.it;

chiara.laghi@gmail.com;

m.gottifredi@legacoop.coop;

gilles@lacampaza.com;

segreteria@romagna.camcom.it;presidente@romagna.camcom.it;

info@termemiliaromagna.it;

alice.marini@riminiairport.com;segreteria@riminiairport.com;

ufficiostampa@forli-airport.com;

assmobilitaturismo@regione.emilia-romagna.it
Paola.Bissi@regione.emilia-romagna.it;
venerio.brenaggi@regione.emilia-romagna.it;
alberto.cassani@regione.emilia-romagna.it;

2 PAX

cycling@aptservizi.com; a.manusia@aptservizi.com;
feruzzi@jfc.it;



gal@vallimarecchiaeconca.it;

info@stradadeivinidirimini.it;

aidamorelli@parcodeltapo.it;
direttore@parcoforestecasentinesi.it;
nevio.agostini@parchiromagna.eu;

presidente@visitmisano.it;
presidente@fondazioneverdeblu.org;

rsantoni@sicot.it
info@spiaggecesenatico.it;
info@tipidaspiaggia.net;

Roberto Feroli - Sport e Salute <robertoferoli@gmail.com>

d.cassani@aptservizi.com;

paola.forlani@iegexpo.it



direzione@atlanticacesenatico.com;
massimo.gottifredi@atlantide.net;



 -





?


